




                                   
             
            REPUBLIKA HRVATSKA 
   KRAPINSKO – ZAGORSKA ŽUPANIJA 
            ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA         
             Odbor za promet i veze 
KLASA: 021-04/19-01/21 
URBROJ: 2140/01-01-19-1 
Krapina, 26. lipnja  2019. 
 
 
  Na temelju članka 34. stavak 2. Poslovnika Županijske skupštine Krapinsko – zagorske 

županije (“Službeni glasnik Krapinsko – zagorske županije”, broj 4/02, 5/06,  14/09, 21/09, 11/13, 26/13 – 
pročišćeni tekst i 10/14 ) sazivam 12. sjednicu Odbora za promet i veze koja će se održati 

 
u utorak,  02. srpnja 2019. godine s početkom u 16,30 sati. 

 
 
           Sjednica će se održati u dvorani za sastanke Krapinsko – zagorske županije, Krapina, 

Magistratska ulica 1. 
 
           Za sjednicu predlažem  s l i j e d e ć i  
 

D N E V N I  R E D 
 
1)  Prijedlog odluke o davanju suglasnosti na II. izmjene i dopune Financijskog plana Županijske uprave za  
      ceste Krapinsko – zagorske županije za 2019. godinu, 
      
2)  Pitanja i prijedlozi. 
   
 
           Molim članove/članicu Odbora za odaziv ovom pozivu, a o eventualnoj spriječenosti 

obavijestiti na telefon broj 329-252. 
 
 
 
Za točnost otpravka                                                                               PREDSJEDNIK ODBORA    
   PROČELNICA                                                                                         Jasmin Krizmanić, v.r. 

      Ljiljana Malogorski                                                                                                                          
                                                                                         
 

 
 
 
 
 
 
 



 2

DOSTAVITI: 
 
1.   Jasmin Krizmanić, predsjednik, Gornja Stubica, Brezje 22/B,   
2.   Mladen Popović, zamjenik predsjednika,  Krapina, Gornja Pačetina 18,  
3.   Josip Kovačić, član, Marija Bistrica, Stubička 4,  
4.   Ljubica Mikulčić, članica, Hrašćina, Donji Kraljevec 36, 
5.   Aleksandar Piljek, član, Sveti Križ Začretje, Ulica Marije Jurić Zagorke 12, 
6.   Ivan Hren, član, Stubičke Toplice, Zagrebačka ulica 23, 
7.   Hrvoje Brezinščak, član, Hum na Sutli, Lastine 1/0006, 
 
8.    Županijska uprava za ceste Krapinsko – zagorske županije, 

 n/p ravnatelja Stjepana Sirovca, Pregrada, Janka Leskovara 40/1, 
9.    Županijski savjet mladih, 
        n/p predsjednika Hrvoja Novaka, Pregrada, Kostelgradska 21 5, 
10.  Ivan Jelenčić, Zabok, Pavlovec Zabočki 22, 
11.  Upravni odjel za poslove Županijske skupštine,  
        n/p pročelnice Ljiljane Malogorski, 
12.   Upravni odjel za gospodarstvo, poljoprivredu, promet i komunalnu  
        infrastrukturu,  n/p pročelnice Sanje Mihovilić,  
13.   Upravni odjel za financije i proračun, 
        n/p pročelnika Igora Cigule,  
14.   Damir Galoić, Upravni odjel za poslove Županijske skupštine, 
15.   Karlo Frljužec, Ured župana, 
16.   evidencija, 
17.   arhiva. 
 

 
 O tome obavijest:                                                   
  1.  predsjednica Županijske skupštine Vlasta Hubicki, 
       Marija Bistrica, Nova cesta 13, 
  2.  potpredsjednik Županijske skupštine Dragutin Ranogajec, 
       Krapina, Ivana Rendića 21, 
  3.  župan Željko Kolar,  
  4.  zamjenica župana Jasna Petek, 
  5.  zamjenik župana Anđelko Ferek – Jambrek. 



                          
 
         REPUBLIKA HRVATSKA 
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 

Ž U P A N 
 

KLASA: 340-01/19-01/16 
URBROJ: 2140/01-02-19-3 
Krapina, 26. lipanj 2019. 
  
 

                                                                                     ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
 

 
PREDMET:  Prijedlog  odluke o davanju suglasnosti na Prijedlog 
                        II. izmjena i dopuna  Financijskog plana Županijske  
                        uprave za ceste Krapinsko-zagorske županije za 2019. 
                         
 

            Na temelju članka 32. Statuta Krapinsko-zagorske županije («Službeni glasnik 
Krapinsko-zagorske županije» broj 13/01., 5/06., 14/09., 11/13., 26/13. – pročišćeni tekst i 
13/18.),  župan Krapinsko-zagorske županije dana 26. lipnja 2019. godine d o n o s i 
 

Z A K L J U Č A K 
 
1. Utvrđuje se Prijedlog odluke o davanju suglasnosti na Prijedlog II. izmjena i dopuna 

Financijskog plana Županijske uprave za ceste Krapinsko - zagorske županije za 2019. 
godinu. 
 

2. Akti iz toč. 1. ovog Zaključka sastavni su dijelovi istog, te se podnose Županijskoj 
skupštini na razmatranje i usvajanje. 

 
3. Za izvjestitelja po toč. 1., a vezano za točku 2. ovog Zaključka zadužuje se Stjepan 

Sirovec,  ravnatelj Županijske uprave za ceste Krapinsko-zagorske županije. 
 

 
 

                 Ž U P A N  
                   Željko Kolar 
 
 

DOSTAVITI: 
1. Županijska skupština, 
2. za Zbirku isprava, 
3. pismohrana. 
 



 

                          
 
         REPUBLIKA HRVATSKA 
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 
Upravni odjel za gospodarstvo, poljoprivredu, 
promet i komunalnu infrastrukturu 
KLASA: 340-01/19-01/16 
URBROJ: 2140/1-06-19-02 
Krapina, 26. lipnja 2019. 
 
        1. ŽUPAN 
        2. ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
 
PREDMET: Suglasnost na Prijedlog II. Izmjena i dopuna 
                      Financijskog plana Županijske uprave za ceste 
                      Krapinsko-zagorske županije za 2019. godinu; 
                      o b r a z l o ž e n j e 
 
PRAVNI TEMELJ: Članak 36. Zakona o proračunu („Narodne novine“ broj 87/08, 109/07, 
136/12 i 15/15) i članak 17. Statuta Krapinsko-zagorske županije („Službeni glasnik 
Krapinsko-zagorske županije“ broj 13/01, 5/06, 14/09, 11/13 i 13/18) 
 
NADLEŽNOST ZA DONOŠENJE: Županijska skupština 
 
PREDLAGATELJ: mr. Sanja Mihovilić, pročelnica Upravnog odjela – za Župana 
                                  Župan – za Županijsku skupštinu 
 
IZVJESTITELJ: Stjepan Sirovec – ravnatelj Županijske uprave za ceste  
                               Krapinsko-zagorske županije 
 
OBRAZLOŽENJE:  
 Člankom 36. Zakona o proračunu („Narodne novine“ broj 87/08, 109/07, 136/12 i 
15/15) propisano je da je izvanproračunski korisnik jedinice područne (regionalne) 
samouprave dužan pripremiti prijedlog financijskog plana i dostaviti ga nadležnom upravnom 
tijelu. Isto se odnosi i na prijedlog izmjene i dopune financijskog plana. Također je propisano 
da predstavničko tijelo daje suglasnost na prijedlog financijskog plana, odnosno na prijedlog 
njegove izmjene i dopune. 
 Dana 26. ožujka 2019. godine Županijska uprava za ceste Krapinsko-zagorske 
županije dostavila je Prijedlog II. izmjena i dopuna Financijskog plana za 2019. godinu sa 
obrazloženjem, te zatražila suglasnost na isti. 
 Priloženo, dostavlja se Prijedlog II. izmjena i dopuna Financijskog plana Županijske 
uprave za ceste za 2019. godinu sa obrazloženjem. Budući da je uz Prijedlog dostavljeno 
obrazloženje, nema potrebe za dodatnim objašnjenjima, tim više što će zakonski predstavnik 
Županijske uprave za ceste usmeno na sjednici Skupštine dodatno pojasniti razloge II. 
izmjene i dopune Financijskog plana. 
 Predlaže se Županu da utvrdi Prijedlog odluke o davanju suglasnosti na Prijedlog II. 
izmjena i dopuna Financijskog plana Županijske uprave za ceste za 2019. godinu i proslijedi 
Županijskoj skupštini radi usvajanja Prijedloga i donošenja Odluke o davanju suglasnosti. 



 
 
POTREBNA FINANCIJSKA SREDSTVA:  
 Za prihvaćanje i davanje suglasnosti na Prijedlog II. izmjene i dopune Financijskog 
plana Županijske uprave za ceste za 2019. godinu nisu potrebna financijska sredstva. 
 
 
         PROČELNICA 

          mr. Sanja Mihovilić 
 
 
 
 
 
 
PRILOG: 

1. Prijedlog II. Izmjena i dopuna 
Financijskog plana za 2019. g. 
s obrazloženjem i prilozima 

2. Prijedlog zaključka i 
3. Prijedlog odluke. 

 
 
 
 



















                          
 
         REPUBLIKA HRVATSKA 
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 
          ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
KLASA: 340-01/19-01/16 
URBROJ: 2140/01-01-19-4 
Krapina, __. srpnja 2019. 
 
 
                Na temelju članka 36. st. 3. Zakona o proračunu („Narodne novine“ broj 87/08, 
109/07, 136/12 i 15/15) i članka 17. Statuta Krapinsko-zagorske županije («Službeni glasnik 
Krapinsko-zagorske županije», broj 13/01, 5/06, 14/09., 11/13., 26/13-pročišćeni tekst i 
13/18.), Županijska skupština Krapinsko-zagorske županije na 15. sjednici održanoj dana 
__. srpnja 2019. godine, donijela je 
 

O D L U K U 
o davanju suglasnosti na Prijedlog II. izmjena i dopuna  Financijskog plana  
Županijske uprave za ceste Krapinsko-zagorske županije za 2019. godinu 

 
 

I. 
      Daje se suglasnost na Prijedlog II. izmjena i dopuna Financijskog plana Županijske 

uprave za ceste Krapinsko-zagorske županije za 2019. godinu,  KLASA:400-02/18-01/01, 
URBROJ: 2140-12-04/1-19-11 utvrđen na 18. sjednici Upravnog vijeća dana 26. lipnja 2019. 
godine.   

  
II. 

 Ova  Odluka objaviti će se u „Službenom glasniku Krapinsko-zagorske županije“. 
                                                                                            
         
 
                      PREDSJEDNICA 
            ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE
             Vlasta Hubicki, dr. vet. med.                                                                                   
 
 
DOSTAVITI:           
1. Županijska uprava za ceste KZŽ,       

 n/p  ravnatelja, Pregrada, Janka Leskovara 40/1, 
2. «Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije», 
    za objavu, 
3. Upravni odjel za financije i proračun, 
4. za prilog Zapisniku,                                     
5. za Zbirku isprava, 
6. Pismohrana.             


	ZAPISNIK
	Poziv
	1. Prijedlog odluke o davanju suglasnosti na II. izmjene i dopune Financijskog plana Županijske uprave za ceste Krapinsko – zagorske županije za 2019. godinu 


